
Fach Titel Preis Ausleihpreis

Business EXPERT Bundesausgabe - Wirtschaft und Verwaltung

Klett

978-3-12-800015-2

Wirtschaftsmathematik an der einjährigen Berufsfachschule

Merkur

978-3-8120-0079-6

Kaufmännische Buchführung für Wirtschaftsschulen

Winklers
978-3-8045-7620-9

Wirtschaftslehre für Berufsfachschulen

Winklers
978-3-8045-4200-6

37,00 €

Das Entgelt ist bis zum 11. August 2023

auf das Konto der Kaufmännischen Berufsbildenden Schulen Nordhorn bei der

Kreissparkasse Nordhorn           IBAN DE95 2675 0001 0033 0003 65

            BIC NOLADE21NOH

zu überweisen.

Leihgebühr 37,00 €

bei drei oder mehr schulpflichtigen Kindern 80% 29,00 €

befreit 0,00 €

Überweisungsbetrag

Bitte 

beachten!

Englisch 27,75 €

Eingeführte Lernbücher - Einjährige Berufsfachschule Handel (BRW-H)

Wirtschaftslehre

Rechnungswesen

Mathematik

22,95 €

39,95 €

9,70 €

5,40 €

14,00 €

15,40 €

8,00 €


